Министерство сельского хозяйства

        Российской федерации

                  ФГОУ ВПО

       «Самарская государственная

    сельскохозяйственная академия»

            ПРИКАЗ

30.07.2010 г. №88–ОД
На основании решения приемной комиссии от 29 июля, протокол №3, приказываю:
1. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1 сентября 2010 года на специальность 020803 - «Биоэкология»

1.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Волгина Ксения Петровна
	177

	2
	Кожелев Евгений Николаевич
	157

	3
	Царенко Татьяна Анатольевна
	147

	4
	Толстова Ирина Викторовна
	146

	5
	Смирнова Екатерина Владимировна
	142

2. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1 сентября 2010 года на специальность 110401 - «Зоотехния»

2.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1.
	Хакимов Рустам Алимович
	171

	2.
	Шляхова Евгения Викторовна
	161

	3.
	Лапин Григорий Викторович
	142

	4.
	Назаров Виктор Александрович
	138

	5.
	Шукпарова Алина Алексеевна
	134

	6.
	Локтев Сергей Владимирович
	128

	7.
	Шишко Сергей Владимирович
	128

	8.

Малышев Иван Владимирович
	123

	9.
	Ожерельев Федор Сергеевич
	122

	10.
	Шушков Олег Владимирович
	117

3. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1 сентября 2010 года на специальность 111201 – «Ветеринария»

3.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Лобанова Анна Олеговна
	197

	2
	Вергун Татьяна Олеговна
	196

	3
	Цюпко Валерий Владимирович
	194

	4
	Томаров Антон Сергеевич
	174

	5
	Рунова Олеся Сергеевна
	171

	6
	Баракина Елена Андреевна
	170

	7
	Бикташев Рустам Ильхамович
	167

	8
	Михайловский Валентин Максимович
	161

	9
	Филиппов Михаил Анатольевич
	157

	10
	Печеняков Антон Тихомиров
	157

	11
	Даушева Рискуль Ракимжановна
	155

	12
	Козлова Яна Сергеевна
	147

	13
	Ивлева Наталья Эдуардовна
	147

	14
	Турбин Валерий Юрьевич
	145

	15
	Зимнухова Арина Сергеевна
	145

	16
	Хапанюк Сергей Юрьевич
	142

	17
	Котельникова Светлана Владимировна
	142

	18
	Кузина Наталья Александровна, 05.04.1992
	141

	19
	Дудник Алексей Алексеевич
	140

	20
	Жиляева Елена Юрьевна
	140

	21
	Зиновьева Мария Александровна
	134

	22
	Мартынов Михаил Сергеевич
	133

	23
	Воспенников Александр Геннадьевич
	130

	24
	Иванова Кристина Дмитриевна
	127

	25
	Гизатуллин Олег Шамильевич
	113

	26
	Церабаева Лилия Сергеевна
	112

	27
	Баграмян Гарегин Тигранович
	109

4. Зачислить на 1 курс технологического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 110305 – «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции»

4.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Ильина Ирина Николаевна, льготы РФ
	120

	2
	Аксёнов Юрий Александрович
	191

	3
	Баева Светлана Николаевна
	168

	4
	Ромаданова Ирина Викторовна
	168

	5
	Черепов Александр Валерьевич
	155

	6
	Шакирова Айгуль Гайсовна
	155

	7
	Панишева Марина Геннадьевна
	149

	8
	Васильченко Виктор Сергеевич
	147

	9
	Внучкова Ольга Юрьевна
	144

	10
	Архипов Роман Сергеевич
	138

	11
	Расторгуева Ирина Александровна
	137

	12
	Шарафутдинова Гюзель Ильясовна
	130

	13
	Ефимова Ольга Сергеевна
	129

	14
	Миргородский Антон Сергеевич
	126

	15
	Сиднева Татьяна Павловна
	120

	16
	Рашкин Дмитрий Валерьевич
	119

	17
	Клюшина Юлия Сергеевна
	113

	18
	Фроловский Алексей Анатольевич
	113

	19
	Мельникова Татьяна Николаевна
	106

	20
	Коренченко Дмитрий Сергеевич
	105

5. Зачислить на 1 курс технологического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 080401 – «Товароведение и экспертиза товаров (в области производства и обращения сельскохозяйственного сырья и продовольственных товаров)»
5.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Советкин Денис Александрович
	193

	2
	Мещанова Татьяна Александровна
	185

	3
	Климина Екатерина Владимировна
	179

	4
	Зинькова Юлия Юрьевна
	162

	5
	Скороходова Юлия Владимировна
	159

6. Зачислить на 1 курс экономического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 080502 – «Экономика и  управление на предприятии АПК»

6.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Казачков Федор Иванович
	207

	2
	Понакшина Ольга Сергеевна
	167

	3
	Голикова Юлия Александровна
	160

7. Зачислить на 1 курс экономического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 080109– «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

7.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Синошко Алёна Владимировна
	199

	2
	Карпова Светлана Сергеевна
	184

8. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 050501 – «Профессиональное обучение»

8.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Горбунов Анатолий Владимирович
	168

	2
	Горбунов Владимир Вячеславович
	160

	3
	Макарова Наталья Сергеевна
	151

	4
	Миникаева Джамиля Рашидовна
	136

	5
	Илингина Елена Евгеньевна
	129

9. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 110301 – «Механизация сельского хозяйства»
9.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1.
	Гусев Антон Сергеевич
	174

	2.
	Бучин Артем Константинович
	174

	3.
	Романов Андрей Алексеевич
	164

	4.
	Хабибуллин Рамиль Нургалиевич
	161

	5.
	Корнеев Сергей Олегович
	154

	6.
	Войнов Антон Владимирович
	152

	7.
	Овчинникова Юлия Константиновна
	152

	8.
	Артамонов Василий Евгеньевич
	150

	9.
	Дюдюкин Александр Александрович
	150

	10.
	Трушкин Александр Владимирович
	149

	11.
	Скрипкин Денис Александрович
	144

	12.
	Калимуллин Марат Масхутович
	143

	13.
	Коробов Артем Михайлович
	142

	14.
	Чадаев Денис Николаевич
	141

	15.
	Шилягин Алексей Николаевич
	141

	16.
	Казанцев Никита Сергеевич
	141

	17.
	Бамбуров Артем Викторович
	140

	18.
	Бугаенко Александр Николаевич
	138

	19.
	Мураев Юрий Юрьевич
	138

	20.
	Ахметов Аман Абаевич
	137

	21.
	Колесов Вячеслав Анатольевич
	137

	22.
	Шарипов Ринат Тальгатович
	133

	23.
	Жидков Валерий Николаевич
	133

	24.
	Миникаев Линар Рафаилович
	133

	25.
	Инчин Александр Владимирович
	132

	26.
	Орлов Сергей Александрович
	131

	27.
	Гизатулин Рамиль Равилович
	129

	28.
	Кочергин Андрей Владимирович
	128

	29.
	Щербинин Олег Александрович
	126

	30.
	Шмелев Николай Владимирович
	125

	31.
	Лобашов Евгений Владимирович
	124

	32.
	Ибрагимов Наиль Хамитович
	121

	33.
	Криушев Евгений Александрович
	119

	34.
	Филатов Максим Александрович
	118

	35.
	Забродин Виктор Сергеевич
	116

	36.
	Попрядухин Дмитрий Александрович
	115

	37.
	Щербаков Евгений Геннадьевич
	115

	38.
	Черников Илья Юрьевич
	115

	39.
	Абрамов Василий Петрович
	113

	40.
	Кинжалиев Арман Мусаевич
	112

	41.
	Паньков Дмитрий Павлович
	111

	42.
	Мингазов Ринат Рашитович
	111

	43.
	Рязанцев Игорь Валериевич
	106

	44.
	Черников Сергей Юрьевич
	101

	45.
	Денисов Алексей Витальевич
	96

10. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 110302 – «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»

10.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	 1
	Васильев Андрей Олегович, льготы РФ
	157

	2
	Каменнов Максим Владимирович
	160

	3
	Борзенков Артём Юрьевич
	149

	4
	Валиев Рамис Рафаилович
	146

	5
	Ланских Кирилл Витальевич
	138

	6
	Ганин Владимир Алексеевич
	137

	7
	Гилязов Фаниль Наилевич
	137

	8
	Кинжалиев Кайрат Ивраимович
	127

	9
	Поветьев Иван Сергеевич
	113

11. Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 110304 – «Технология обслуживания и ремонта машин в АПК»

11.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Трофимов Алексей Владимирович, льготы РФ
	118

	2
	Исаев Иван Николаевич
	172

	3
	Боровых Иван Валерьевич
	158

	4
	Украинцев Николай Геннадьевич
	152

	5
	Моисеев Максим Евгеньевич
	149

	6
	Старостин Борис Борисович
	132

	7
	Кинжигалиев Азамат Увиньязович
	125

	8
	Землянов Александр Николаевич
	125

	9
	Сафронов Максим Геннадьевич
	120

	10
	Федотов Александр Сергеевич
	119

	11
	Семенов Алексей Александрович
	115

	12
	Ширлин Александр Валерьевич
	108

	13
	Лыков Александр Алексеевич
	98

12. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 110201 – «Агрономия»

12.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Беречинсков Иван Владимирович, льготы РФ
	115

	2
	Финютина Наталья Юрьевна
	222

	3
	Карлов Евгений Валерьевич
	171

	4
	Золотухин Сергей Александрович
	169

	5
	Мурзаев Роман Николаевич
	168

	6
	Синицын Павел Александрович
	159

	7
	Тарасов Максим Айдарович
	155

	8
	Королев Максим Сергеевич
	151

	9
	Кисляков Станислав Валерьевич
	150

	10
	Токарев Борис Иванович
	146

	11
	Игнатов Дмитрий Константинович
	145

	12
	Басов Павел Юрьевич,
	143

	13
	Баяшев Рамазан Хайрулович
	142

	14
	Юдина Юлия Николаевна
	140

	15
	Наумцева Елена Николаевна
	140

	16
	Сливкин Егор Алексеевич
	137

	17
	Шеховцов Андрей Вячеславович
	136

	18
	Потуров Дмитрий Анатольевич
	134

	19
	Амосов Максим Сергеевич
	128

	20
	Немцану Станислав Леонидович
	124

	21
	Кисурин Сергей Ильич
	122

	22
	Пахомов Александр Владимирович
	118

	23
	Маскайкин Антон Серафимович
	117

13. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2010 года на направление 111300 – «Садоводство»
13.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Нуралиева Эльвира Ринатовна, льготы РФ
	97

	2
	Кудряшов Павел Сергеевич
	183

	3
	Мальцев Александр Юрьевич
	134

	4
	Кистойчев Александр Николаевич
	124

	5
	Мезенцев Андрей Иванович
	112

14. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 120301 – «Землеустройство»
14.1. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов:
	1
	Гладченко Ольга Александровна
	202

	2
	Тюленева Евгения Александровна
	187

	3
	Калабин Андрей Сергеевич
	170

	4
	Трифонова Ольга Ивановна
	160

	5
	Бочкарева Наталья Павловна
	146

Председатель приемной комиссии

ректор академии, профессор                                                          В.А.Милюткин

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                          И.Н.Гужин
PAGE
5